

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Kielce
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Turystyka i Krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska KRS 0000290384 25-505 Kielce, ul. Składowa 10/1 Numer rachunku bankowego: 85 1090 2040 0000 0001 0873 5132	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ryszard Garus tel. 41 345 35 07

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Odnowienie Szlaku Papieskiego i bieżąca konserwacja pieszych szlaków turystycznych na terenie miasta Kielce oraz promocja i popularyzacja Szlaku Papieskiego w setną rocznicę urodzin jego patrona – św. Jana Pawła II”.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.06.2020 r.	Data zakończenia	31.08.2020 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt zakłada odnowienie Szlaku Papieskiego wraz z bieżącą konserwacją pieszych szlaków turystycznych na terenie miasta Kielce oraz promocję i popularyzację Szlaku Papieskiego w setną rocznicę urodzin jego patrona – św. Jana Pawła II.</p> <p>Miejscem realizacji zadania będą tereny Miasta Kielce.</p> <p>Planowane jest:</p> <ul style="list-style-type: none">- przegląd i bieżąca konserwacja znakowanych szlaków pieszych na terenie miasta Kielce polegająca na: usunięciu samosiejek, gałęzi drzew i krzewów zasłaniających tablice turystyczne, oczyszczenie i mycie tablic turystycznych, a także uzupełnienie brakujących znaków na szlakach,- odnowa Szlaku Papieskiego na terenie miasta Kielce, który zniszczony został przez nieznaną sprawcę polegająca na przywróceniu go do pierwotnego stanu. <p>W ramach promocji i popularyzacji Szlaku Papieskiego przewidziano:</p> <ul style="list-style-type: none">- opracowanie i wydanie przewodnika w związku z uchwalonym przez Sejm RP rokiem 2020 Rokiem Papieskim z propozycjami wędrówek pieszych po całej długości jego przebiegu przebiegającym przez tereny Gminy Kielce, Daleszyc, Górna i Masłowa w ilości: 800 egzemplarzy,- organizację minimum 6 wycieczek pieszych po kieleckim odcinku Szlaku Papieskiego w których przewidywany jest łączny udział minimum 150 uczestników z terenu miasta Kielce. Obsługą wycieczek pieszych zajmą się przewodnicy świętokrzyscy na trasach wycieczek (1 przewodnik na każdą wycieczkę pieszą). <p>Zakładanym celem realizacji zadania publicznego będzie zapewnienie bezpiecznego, bezstresowego aktywnego wypoczynku dla mieszkańców Kielc i turystów. W czasie wędrówek przewodnicy przedstawią walory krajoznawcze Szlaku Papieskiego oraz przybliżą historię jego powstania.</p> <p>Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska stwarza warunki ułatwiające turystom i krajoznawcom wędrowanie po regionie świętokrzyskim. Dzięki zrzeszonym przewodnikom turystycznym, Stowarzyszenie pomaga w wędrowaniu indywidualnym. Stowarzyszenie swoją działalność programową realizuje dzięki, głównie społecznej, kadrze programowej. Stanowią ją przewodnicy, przodownicy turystyki pieszej, górskiej i rowerowej z poszczególnych dziedzin turystyki, opiekunowie przyrody i społeczni opiekunowie zabytków, organizatorzy turystyki i znakarze szlaków. Znakarze szlaków przeprowadzali konserwację i odnawianie oznakowania szlaków turystycznych w regionie świętokrzyskim min. w Jędrzejowie, Górnem, Krajnie i Końskich. Prace znakarzy szlaków polegały na usuwaniu powstałych szkód na szlakach, przeprowadzeniu prac porządkowych polegających na usunięciu samosiejek, gałęzi drzew i krzewów zasłaniających znaki, na uzupełnieniu ubytków w oznakowaniu, a także oczyszczeniu lub myciu znaków, tabliczek i drogowych szlaków. Odnowienie szlaków obejmowały odtworzenie wszystkich znaków, weryfikację ich prawidłowego położenia, wykonanie zmian w przebiegu szlaków (przełożenie), a także wymianę urządzeń informacyjnych. Znakarze szlaków przeprowadzali również konserwację szlaków narciarskich polegającą na uzupełnieniu</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

znakowania, podcięcie gałęzi ograniczających widoczność, oczyszczenie nawierzchni Szlaku oraz urządzeń odwadniających, drogowskazów i znaków informacyjnych i ostrzegawczych. Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska jest otwarte dla wszystkich, dlatego też, od wielu lat stara się pomagać turystom w realizacji krajoznawczych i turystycznych marzeń, oferując im szanse kontaktu z przyrodą, zapraszając na krajoznawcze ścieżki i turystyczne szlaki po Kielcach i Górach Świętokrzyskich. Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska popularyzuje wiedzę o największych atrakcjach turystycznych Kielc i regionu świętokrzyskiego oraz promuje turystykę aktywną. Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska posiada około 50 osobową kadrę programową, w tym 10 przewodników turystycznych. W siedzibie Stowarzyszenia przy ul. Składowej 10/1 w Kielcach, odbywają się zebrania, spotkania przewodników turystycznych i organizatorów imprez turystycznych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Konservacja znakowanych szlaków pieszych na terenie miasta Kielce w okresie: 15.06.2020 r. – 31.08.2020 r.	Konservacja 60 km. znakowanych szlaków pieszych na terenie miasta Kielce polegająca na usunięciu samosiejek, gałęzi drzew i krzewów zasłaniających tablice turystyczne, oczyszczenie i mycie tablic turystycznych, a także uzupełnienie brakujących znaków na szlakach.	Zdjęcia dokumentujące wykonanie konserwacji znakowanych szlaków pieszych na terenie miasta Kielce.
Odnowa Szlaku Papieskiego na terenie miasta Kielce w okresie: 15.06.2020 r. – 31.08.2020 r.	Odnowa 8 km. Szlaku Papieskiego na terenie miasta Kielce, który zniszczony został przez nieznaną sprawców polegająca na przywróceniu go do pierwotnego stanu.	Zdjęcia dokumentujące wykonanie odnowienia Szlaku Papieskiego na terenie miasta Kielce.
Opracowanie i wydanie przewodnika w związku z uchwalonym przez Sejm RP rokiem 2020 Rokiem Papieskim z propozycjami wędrowek pieszych po całej długości jego przebiegu przebiegającym przez tereny Gminy Kielce, Daleszyc, Górna i Masłowa w okresie: 15.06.2020 r. – 31.08.2020 r.	800 egzemplarzy.	Dostawa przewodników.
Organizacja wycieczek pieszych w okresie: 15.06.2020 r. – 31.08.2020 r.	Przewidziane jest zorganizowanie minimum 6 wycieczek pieszych z przewodnikiem po kieleckim odcinku Szlaku Papieskiego w których przewidywany jest łączny udział minimum 150 uczestników z terenu miasta Kielce.	Zdjęcia Listy uczestników.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska stwarza warunki ułatwiające turystom i krajoznawcom wędrowanie po regionie świętokrzyskim. Dzięki zrzeszonym przewodnikom turystycznym, Stowarzyszenie pomaga w wędrowaniu indywidualnym. Stowarzyszenie swoją działalność programową realizuje dzięki, głównie społecznej, kadrze programowej. Stanowią ją przewodnicy, przodownicy turystyki pieszej, górskiej i rowerowej z poszczególnych dziedzin turystyki, opiekunowie przyrody i społeczni opiekunowie zabytków, organizatorzy turystyki i znakarze szlaków. Znakarze szlaków przeprowadzali konserwację i odnawianie oznakowania szlaków turystycznych w regionie świętokrzyskim min. w Jędrzejowie, Górnem, Krajnie i Końskich. Prace znakarzy szlaków polegały na usuwaniu powstałych szkód na szlakach, przeprowadzeniu prac porządkowych polegających na usunięciu samosiejek, gałęzi drzew i krzewów zasłaniających znaki, na uzupełnieniu ubytków w oznakowaniu, a także oczyszczeniu lub myciu znaków, tabliczek i drogowskazów szlaków. Odnowienie szlaków obejmowały odtworzenie wszystkich znaków, weryfikację ich prawidłowego położenia, wykonanie zmian w przebiegu szlaków (przełożenie), a także wymianę urządzeń informacyjnych. Znakarze szlaków przeprowadzali również konserwację szlaków narciarskich polegającą na uzupełnieniu znakowania, podcięcie gałęzi ograniczających widoczność, oczyszczenie nawierzchni Szlaku oraz urządzeń odwadniających, drogowskazów i znaków informacyjnych i ostrzegawczych. Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska jest otwarte dla wszystkich, dlatego też, od wielu lat stara się pomagać turystom w realizacji krajoznawczych i turystycznych marzeń, oferując im szanse kontaktu z przyrodą, zapraszając na krajoznawcze ścieżki i turystyczne szlaki po Kielcach i Górach Świętokrzyskich. Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska popularyzuje wiedzę o największych atrakcjach turystycznych Kielc i regionu świętokrzyskiego oraz promuje turystykę aktywną. Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska posiada około 50 osobową kadrę programową, w tym 10 przewodników turystycznych. W siedzibie Stowarzyszenia przy ul. Składowej 10/1 w Kielcach, odbywają się zebrania, spotkania przewodników turystycznych i organizatorów imprez turystycznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Konserwacja znakowanych szlaków pieszych na terenie miasta Kielce – 60 km.	940 zł		
2.	Odnowa Szlaku Papieskiego na terenie miasta Kielce – 8 km. x 120 zł.	960 zł		
3.	Opracowanie i wydanie przewodnika z propozycjami wędrówek pieszych po całej długości Szlaku Papieskiego w ilości: 800 egzemplarzy x 8,25 zł za 1 egz.	6.600 zł		
4.	Organizacja minimum 6 wycieczek pieszych z przewodnikiem po kieleckim odcinku Szlaku Papieskiego 6 szt. x 250 zł	1.500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000 zł	10.000 zł	-----

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**STOWARZYSZENIE
ZIEMIA ŚWIĘTOKRZYSKA**

ul. Składowa 10/1, 25-505 Kielce
www.ziemiaswietokrzyska.net
NIP 959-18-04-998 REGON 260190565

PREZES

Ryszard Garus
Ryszard Garus

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 29.05.2020r.